W-56F CARPETA CARTERA TAMAÑO OFICIO (CARPETA T/SOBRE) 24 PZA $350 0% $8.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.210
$0
$31.390
$0

$196.600

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2022-01 AGENDA 12 PZA $2.950 0% $35.400

CP-725 PAPEL CREPE MORADO 20 PZA $140 0% $2.800

CP-711 PAPEL CREPE ROSA CLARO 20 PZA $140 0% $2.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$165.210
$0
$31.390
$0

$196.600

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org